In Gallia quum Falliéres praeses ad gymni-
cas pompas sese contulisset, ut earnm feriis
praeesset, Italicos quoque athletas multa ecum
humanitate excepit. At clerus quoque sna erga
patriam studia iterum coram praeside confir-
mavit, quod inter hodiernas luctas aliguod
futurae pacis indicinm apparuit.

Simplone autem effosso monte duetoque ab
Italis cuniculo ad Helvetios. Italiae rex sol-
lemnibus ad hoc paratis adfuit, unaque cum
eo Forrer, civitatis Helveticae praeses; quos
inter tum Brigae tum Domodossolae poeulis
vieissim auguralibus omnia fausta bona utrique

gentl nuncupata sunt.

S
s

Mauritanorum discordiae.

Italici legati Mauritanorum ad imperium
sese contulere, ut ad eius regem Algecirani
coetus foedera traderent obsignanda. Verum-
tamen 1mperii quies nondum restituta est,
quum adhuc eins per regiones latronum pas-
sim facinora impuane patrentur, neque ulla

tutela viarum aut commerciorum sit, nec ulla
civinm peregrinorumve libertas. Quamobrem,
nisi eae cito vigilum manus, quas Galli sibi
comparandas et instruendas accepere, per re-
glones 1mperii coiverint, vanum plane opus
legati gentium Algecirae perdidisse crede-
mus.

S

.

Balkanici motus.

Balkanica quoque pericula iterum flagrant.
Quamquam enim Varnae in portu aperiendo
augurali concordia Bulgari Serbique ac Ru-
meni feriis adfuerint, eorum tamen studia
contraria semper perdurant. Patet quidem,
idque optime, « ferrea Danuvii porta », eiusque
per undas ad Euxinum pontum regale volvitur
iter; sed Rumeni atque Graeci iamiam ad arma
concurrunt. Rumeni quadragesimam anniver-
sariam diem ab regis ad solium adventu so-
lemnissime celebrarunt, lata quoque lege ut
publicum agricolis aes alienum ex parte remit-
teretur. Vernm Macedonum per fines non sine
contumaci animo, valaki, quos nuncupant, in-
colae suam in partem pertrahere rem visi sunt,
acerrimeque Graecis ita obsistere, ut Graeco-
rum manipuli et valakorum invicem saepe per
oppida pugnarent seque interficerent. Quarum
rerum exitus fuit amicitiae inter utramque
gentem perturbatio, qua tandem utraque ex
parte legati ad suos cives regressi sunt. 3

|
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Regales nuptiae.

Memorandae postremo sunt Iberornm regis
nuptiae, de quibus alias in his Commentarii
paginis late seriptum est, ob erimen horrendum
a Morales illo ament; atque efferato viro per-
tentatum; qui tamen sui ipsius facinoris ultio-
nem, ne publica afficeretur poena, neeato etiam
vigile qui eum detexerat, morte sib; procu-
ravit.

——— e
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PUBLICI PER ORBEM COETUS

LEGIBUS FERENDIS.

In Austria, obortis cum finitimis Hungaris
discordiis gravissimis, Hoenlohe vir princeps,
qui collegio administrorum praeerat, se munere
abdicavit. Cui successit Maximilianus Beck
dynasta, Imperatoris haeredi amicissimus, qui
et Germanos et Bohemos et Polonos ad rem-
publicam simul gerendam advocavit. Eius au-
guralis oratio non sine pacis maximo augurio
exaudita et probata est.

In Belgica electiones ad populi legatos de-
putandos habitae, iterum iterumque catholico-
rum parti, quae iam viginti et amplius ab
annis rempublicam moderatur, omnino fave-
runt, quamvis omnes in eam adversarii vires
suas In unum contulissent.

In Gallia vehemens disceptatio habita est de
legibus 'pro opificibus ferendis inter Clemencean,
novum administrum adlectum, atque Jaurés, so-
cialistarum factionis principem, qui et decerni
statim bonorum publicationem, et ius cogendi
opifices ad desertiones petebat. Oratio quam
Clemenceau habuit ut in omnia Galliae muni-
cipia vulgaretur publico decreto imperatum est.

In Germania expleta sessionum serie, aesti-
vae feriae decretae usque ad Idus Novembres.

In Graecia, quum quem reipublicae admi-
nistri candidatum designaverant ut legatis
populorum praeesset, adamussim suffragio fer.e
unanimi electus sit, legatorum studia din admi-
nistris propitia futura praenunciantur.

In Hungaria multas post discordias, tumul-
tus ac seditiones Wekerle praeside admini-
strorum electo, accidit ut eins placitis concordi
suffragio cives tandem assenserint. Eam ob rem
quae maxime urgebat lex de delectu militari
habendo pacifice lata est.

In Italia novum administrorum collegium
constitutum, praeside Ioanne Giolitti.

In Lusitania Hintze Ribeiro eiusque socii
e munere recedentibus, Franco, vir prudentis-
simus, eis successit. Is autem decretum a rege
ut populares legati dimitterentur atque ad no-
vos eligendos comitia indicerentur obtinuit.

In Russia acerrimae magis in dies discordiae
inter administrorum collegia ac populi legatos
fiunt: de lege agraria, de iure suffragii dila-
tando, de maiestatis crimine abrogando vehe-
mentissime disceptatur. Plebis autem discordiae
cladesque intestinae inter varias populorum
stirpes non sine causa tantae legatorum invi-
diae respondent.

In Suetia Lindemanio doctori mandatum est
ut novos eligeret administros qui secnm ad rem-

YECRRE ST A S

publicam gerendam accederent; quod illum iam
fecisge accepimus. Modo de iure suffragii in-
novando rogatio offeretur,

— —
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Die XX mens. Aprilis, malo fato, oneroso
plaustro infractus, diem obit supremum Petrus